
●キャップ
　シール

●適合キャップ
　直径41～88mm

ミシン目が入っているので、
簡単、キレイに開封できます。

品番

C5047
C5048
C5049
C5050
C5051
C5052
C5053
C5054

折径
71
80
85
90
95

105
120
140

入り数

100
100
100
100
100
100
100
100

高さ
24
24
25
24
35
23
32
28

直径
41～44
47～50
50～53
54～57
57～60
63～66
70～75
83～88

高さ
14～22
14～22
15～23
14～22
25～33
13～21
22～30
18～26

キャップシール寸法 適合キャップ（適用範囲）

　天面から容器の
　くびれ下まで

直径

折径

高さ

高さ

単位 : mm

熱風を当てて収縮させてください。

動画で
チェック!

1度の作業が100個を
超える場合は、
簡易シュリンク
装置（FV-101）
がオススメ!

収縮方法 ：

小ロットに最適な熱収縮フィルム

材質 ： PVC（食品衛生法適合品） 入り数 ： 100枚

MA03123Lb191204

 お取扱い上の注意
●直射日光が当たらないようにしてください。
●熱気が当たらないようにしてください。
●湿気の多い場所を避け、涼しい室内にて保管してください。
●キャップシールは経時変化による自然収縮や劣化があります。
できるだけ早めに使い切るようにしてください。

●長期間保管しますと、口開きが悪くなる、シール部分の
強度低下、透明度の低下、表面の変色、硬化などの弊害
が生じる可能性があります。

●お子様の手の届かないところに保管してください。
●誤って飲み込んだ場合は、すみやかに医師の手当てを
受けてください。

キャップシール 異物混入などの改ざん防止・未開封のアピールに
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